证券代码：600138          证券简称：中青旅         编号：临 2022-031

中青旅控股股份有限公司

关于终止公开挂牌出售资产的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021 年 6 月 8 日，中青旅控股股份有限公司（以下简称“公司”）披露了

《中青旅关于公开挂牌出售资产的公告》（公告编号：临 2021-028），公司拟

通过北京产权交易所挂牌转让北京市海淀区知春路128号（8层801-805、891-895）

商业房产，挂牌价格不低于标的资产评估值 3,979.31 万元。

同日，上述资产在北京产权交易所网站正式公开挂牌出售，截至 2022 年 6

月 9 日挂牌期届满，未征集到意向受让方，本次挂牌自行终止。

本次终止不影响公司正常生产经营。后续公司将结合实际情况和需要，对该

项资产作出适当安排。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中青旅控股股份有限公司董事会

                                     二〇二二年六月十一日